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List technických údajů
Datový připojovací modul RJ-45, kat. 6, stíněný

Výr. č.  6117329

 
 

Modulární zásuvka kat. 6, stíněná, pro zástrčku RJ45. Včetně stínicího krytu EMC, ochranného
krytu proti prachu, kabelového pásku a návodu k montáži. Vhodná k montáži do nosičů datové
techniky typu DTG-2RM a DTS-2RM.

 
 

 

Kmenová data

6117329
ASM-C6 G
Modulární zásuvka kat. 6
stíněný
1,00 kus
1,85 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

6
Typ RM

Kategorie
Montážní otvor

24

44

14
,5
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